
Contacto

Teléfono +34 976845626
Correo Electrónico cabolafuente@dpz.es

Dirección Postal

San Gregorio, 15
(50228) Cabolafuente España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 23/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-01-2024 a
las 14:27 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cabolafuente
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://cabolafuente.sedelectronica.es/info.0
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CqrGkmZNV8GXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de mantenimiento de parques y jardines municipales.

Se pretender realizar las obras de mantenimiento de parques y jardines municipales por importe de 3.850 € masDescripción 
IVA.
Valor estimado del contrato 3.850 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.658,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.850 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

https://cabolafuente.sedelectronica.es/info.0
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CqrGkmZNV8GXQV0WE7lYPw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1e1ee19f-5314-48ef-9491-d9c9caac5c5b


Ofertas recibidas 3

Adjudicado

Adjudicatario

ALBERTO MÉNDEZ ALONSO
NIF 11798933W
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.850 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.658,5 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta económica recibida
Fecha del Acuerdo 20/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qauzKnlgRqg%2B1 TMyIiZmzw%3D%3D

ID 0000012582079 |  2024-000147337 | Wed, 31 Jan 2024 14:27:28:868 CET 170670747468132484UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qauzKnlgRqg%2B1TMyIiZmzw%3D%3D

